
 

 

 

 

 

 

 

Attestazione di valutazione collaudatore progetto 13.1.1A-FESRPON-UM-2021-84 - Pag. 1 di 2 

 

Gualdo Tadino (PG), 25/08/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

ATTESTAZIONE DI VALUTAZIONE DEL COLLAUDATORE IN REGIME DELLE COLLABORAZIONI PLURIME 

 

 
          

VISTO Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture 

per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V 

– Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la 

realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole; 

CONSIDERATO che l’affidamento in oggetto è finalizzato ad ottenere un collaudatore; 

CONSIDERATO  di prevedere una durata contrattuale fino al collaudo totale del progetto;  

CONSIDERATO  che gli importi da collaudare parte integrante del presente provvedimento 

risultano con importo stimato di € 106.433,54 omnicomprensivi, trovano 

copertura nel bilancio di previsione per l’anno 2022;  

VISTO l’avviso di collaudatore avente protocollo n. 3306 del 17/05/2022; 

VISTA  la domanda pervenuta del prof. Giuseppe Monacelli avente protocollo n. 3591 del 

30/05/2022; 

DETERMINA 

 



 

 

 

 

 

 

 

Attestazione di valutazione collaudatore progetto 13.1.1A-FESRPON-UM-2021-84 - Pag. 2 di 2 

 

L’attestazione di valutazione conclusiva tenendo conto che entro il termine stabilito è pervenuta una 

sola domanda per il ruolo di collaudatore per il già menzionato progetto nelle premesse del presente 

atto: 

 

 

Pertanto, avendo valutato il curriculum vitae del candidato nonché i requisiti richiesti dall’avviso 

protocollo n. 3306 del 17/05/2022, con la presente si attesta la validità della domanda pervenuta di 

collaudatore. Tutto quanto premesso si procederà alla nomina dell’incarico. 

Sito web: https://www.istitutocomprensivogualdo.edu.it/ 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof. Fabrizio Bisciaio 
Documento informatico firmato digitalmente 

    ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il qua le sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

Candidatura per collaudatore 

Posizione Nome Cognome 
Protocollo e data della 

candidatura 

Unica Giuseppe Monacelli 
Prot.n. 3591 del 

30/05/2022 

CUP: C29J21047060006     - CIP: 13.1.1A-FESRPON-UM-2021-84 

Autorizzazione alla spesa n. 40055 del 14/10/2021 


		2022-08-25T15:15:23+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da FABRIZIO BISCIAIO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




